
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 11 書籍購入費（AI時代のアンラーニング） 1,760 298,240 資料購入費

4 21 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 296,920 資料購入費

4 23 市町村議会議員研修参加費 4,900 292,020 研究研修費

4 27 市町村議会議員研修会旅費 30,760 261,260 研究研修費

5 19 書籍購入費（在宅避難生活のススメ） 955 260,305 資料購入費

5 19 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 258,985 資料購入費

5 25 議会報告印刷代（通信29号） 66,000 192,985 広報費

6 12 書籍購入費（「水災害」に備えて） 3,850 189,135 資料購入費

6 16 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 187,815 資料購入費

7 14 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 186,495 資料購入費

7 18 日本農業新聞購読料（R5年4～6月分） 7,869 178,626 資料購入費

8 11 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 177,306 資料購入費

9 1 書籍購入費（非認知能力） 2,860 174,446 資料購入費

9 8 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 173,126 資料購入費

10 6 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 171,806 資料購入費

11 3 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 170,486 資料購入費

12 1 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 169,166 資料購入費

12 7 議会報告印刷代（通信30号） 66,000 103,166 広報費

12 21
書籍購入費（自治体法務の基礎から学
ぶ）

2,750 100,416 資料購入費

12 29 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 99,096 資料購入費

1 23
両毛六市議員懇談会研修会出席者負担
金

1,000 98,096 研究研修費

1 26 教育新聞電子版購読料（4週分） 1,320 96,776 資料購入費

2 4 行政視察先への手土産代（送料含む） 1,703 95,073 調査旅費

2 5 行政視察受入費負担金（小牧市） 1,000 94,073 資料購入費

2 7
行政視察（愛知県小牧市、兵庫県明石
市）

73,990 20,083 調査旅費

2 11 書籍購入費（日本のSDGｓ） 1,680 18,403 資料購入費

2 17 とちぎ子どもの権利条約セミナー参加費 1,500 16,903 研究研修費

2 23 教育新聞電子版購読料（4週分） 2,640 14,263 資料購入費

3 22 教育新聞電子版購読料（4週分） 2,640 11,623 資料購入費

3 27 議会報告会分担金 4,002 7,621 広報費

300,000 292,379 7,621
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合　　　　　　計


